
Zarządzenie Nr 317/14 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

                                         

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora, Głównego Księgowego                     

i Animatora Kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem. 

 

 

                      Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 2012 r.  poz. 406, z 2014 r. poz. 423) i 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz.U.Nr154,poz 1629),w związku z uchwałą nr XLVII/386/14 Rady Gminy Suwałki z dnia 

30 października 2014 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

Gminny Ośrodek Kultury w Krzywem i nadania jej statutu, zarządzam co następuje:        

                                                                                                                  

§1. 1.Ogłasza się konkurs na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem. 

2. Ogłasza się konkurs na Głównego Księgowego Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem. 

3. Ogłasza się konkurs na Animatora Kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem. 

 

§2. 1.Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydatów na stanowisko  

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem określa ogłoszenie o konkursie 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydatów na stanowisko  

Głównego Księgowego Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem określa ogłoszenie o 

konkursie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydatów na stanowisko  

Animatora Kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem określa ogłoszenie o konkursie 

stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w §1 ust. 1 podlega: 

1) zamieszczeniu w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym; 

2) zamieszczeniu na stronie internetowej www.gmina.suwalki.pl i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Suwałki; 

3) zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej www.gmina.suwalki.pl i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Suwałki; 

2) zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w §1 ust. 3 podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej www.gmina.suwalki.pl i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Suwałki; 

2) zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki. 

 

§ 4. 1. Konkurs, o którym mowa w § 1 ust. 1,2,3 przeprowadza komisja konkursowa. 

2. Powołanie komisji konkursowej oraz  określenie szczegółowego trybu pracy komisji 

nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Suwałki. 

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

Wójt Gminy Suwałki 

 

             Tadeusz Chołko 

http://www.gmina.suwalki.pl/
http://www.gmina.suwalki.pl/
http://www.gmina.suwalki.pl/

